
Stadtverband Boppard

Für nachhaltige Politik in Boppard

Es kandidieren für den
Stadtrat:

Nr. Name Alter Beruf
1. Klaus-Georg Brager 47  Dipl.-Ing. Elektrotechnik
2. Dr. Heinz Bengart 59  Studienrat
3. Peter Kreiser 46  Heilpädagoge
4. Dr. Diana Lelle-Roll 42  Lehrerin
5. Herbert Busch 51  Vermessungstechniker
6. Andreas Roll 45  Beratender Ingenieur
7. Nicole Brager 40  Steuerfachangestellte
8. Dr. Karl Hofius 70  Hydrologe
9. Dr. Barbara Koelges 45  Bibliothekarin

10. Wolfgang Bauer 55  Dipl.-Ing.
11. Ulrich Horalek 60  Geohydrologe
12. Beate Henzler-Loskant 54  Lehrerin
13. Gerd Michaelis 52  Berufsschullehrer 
14. Rudolf Stumm 51  Maschinenbautechniker
15. Toni Deleu 37  Fährführer
16. Ilona Hellmann 58  Heilpraktikerin
17. Anke Materna 42  Dipl.-Sozialarbeiterin
18. Wilfried van Cleemputte 48 Kaufmann
19. Susanne Stübe 48  Gestaltpädagogin
20. Werner Braun 58  Lehrer
21. Rosemarie Busch 79  Hausfrau
22. Christoph Materna 45  Heilpraktiker
23. Trudi Albert 53  Kauffrau
24. Annett Kreiser 42  Dipl. Chemikerin
25. Benno Helwig 48  Hausmann
26. Dagmar Würth 49  Gastronomin
27. Michael Friedrichs 37  Zimmermann
28. Wolfgang Hammes 52  Bäckermeister
29. Ulrich Tischer 60  Fachschullehrer
30. Imke Blankemeyer 48  Lehrerin

Ortsbeirat Boppard: 
1. Klaus - Georg Brager
2. Herbert Busch
3. Andreas Roll
4. Dr. Diana Lelle-Roll
5. Nicole Brager
6. Rudolf Stumm
7. Toni Deleu
8. Ulrich Horalek
9. Gerd Michaelis

10. Beate Henzler-Loskant
11. Benno Hellwig
12. Ilona Hellmann
13. Susanne Stübe
14. Imke Blankemeyer
15. Dagmar Würth
16. Ulrich Tischer

Ortsbeirat Buchholz:
1. Wolfgang Hammes 
2. Dr. Karl Hofius
3. Anke Materna
4. Christoph Materna 
5. Laura Hammes

Ortsbeirat Herschwiesen:
1. Peter Kreiser
2. Anett Kreiser
3. Werner Braun
4. Michael Friedrichs

Ortsbeirat Oppenhausen:
1. Wolfgang Bauer
2. Thorsten Heinrich-Kaufmann
3. Andreas BauerSoraja Reuter

Kommunalwahl und 
Europawahl 
07. Juni 2009

Sie haben die Wahl! 
Mischen Sie sich ein!

Für die Bürgerinnen und Bürger in den 
Stadtrat und in die Ortsbeiräte


